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Opis Przedmiotu zamówienia 
 

Przedmiotem zamówienia jest wynajem sal konferencyjnych wraz z przygotowaniem przerw kawowych w 

dniach od 08.06.2020 do 12.06.2020 w ramach regionalnej, międzynarodowej koordynacji zbierania danych 

rybackich, związanej z realizacją operacji gromadzenia danych w zakresie Priorytetu 3. Wspieranie wdrażania 

Wspólnej Polityki Rybołówstwa, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze”, MIR-PIB jest 

odpowiedzialny za zorganizowanie w czerwcu 2020 r. spotkania połączonych Regionalnych Grup 

Koordynacyjnych ds. M. Bałtyckiego (RCG Baltic), ds. M. Północnego i Wschodniej Arktyki (RCG NS&EA) oraz ds. 

Atlantyku Północnego (RCG NA).  

 

W spotkaniu będzie brało udział ok. 60 osób. Wstępnie uzgodniony termin spotkania przypada na tydzień od 8 

do 12 czerwca 2020 r. Narada będzie się rozpoczynała każdego dnia o godz. 9:00, a kończyła o 18:00, z 

wyjątkiem pierwszego dnia (poniedziałek), w którym rozpoczęcie ma nastąpić o godz. 12:00 oraz ostatniego 

dnia (piątek), w którym zakończenie ma nastąpić o godz. 14:00.  

 

Szczegółowe wymagania dotyczące sal konferencyjnych: 

 wynajęcie dużej sali konferencyjnej, na ok. 60 osób w okresie 08/06/2020 - 12.06.2020 r, z układem 

stołów typu podkowa/litera U, zapewniającym przestrzenne miejsce do pracy na własnych laptopach, 

 wynajęcie  sali konferencyjnej, na ok. 30 osób na okres 09-11.06.2020 r., z układem stołów typu 

podkowa/litera U, zapewniającym przestrzenne miejsce do pracy na własnych laptopach, która będzie 

miejscem pracy większej podgrupy uczestników, 

 wynajęcie 3 sal konferencyjnych, na ok. 15 osób na okres 09-11.06.2020 r., z układem stołów typu 

podkowa/litera U lub kameralnym, zapewniającym przestrzenne miejsce do pracy na własnych 

laptopach, które będą miejscami pracy mniejszych podgrup uczestników, 

 dostęp do szybkiego, bezprzewodowego Internetu oraz rzutnika multimedialnego w obu większych 

salach, z zapewnieniem niezwłocznego serwisu w razie awarii, 

 flipchart z mazakami w obu większych salach. 

  

Szczegółowe wymagania dotyczące przerw kawowych: 

 przygotowanie po jednej przerwie kawowej w pierwszym i ostatnim dniu spotkania oraz dwóch przerw 

kawowych w pozostałych dniach,  o godz. 11:00 i 16:00, 

 pierwsza przerwa z kanapkami, a druga z ciastkami, 

 alternatywnie możliwa przerwa kawowa ciągła. 

  

Wymagania dotyczące miejsca zebrania: 

 hotel znajdujący się w centrum Gdańska,  

 doświadczenie w organizacji spotkań/konferencji międzynarodowych, 

 w przypadku wyboru Sali konferencyjnej w hotelu, dostępność pokoi hotelowych. Przewiduje się, że 

część uczestników będzie nocowała w hotelu, w którym może odbywać się konferencja. Uczestnicy 

rezerwują pobyt we własnym zakresie. 


